
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA Nº 033/2021 - DECISO, de 26 de julho de 2021.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com os procedimentos para emissão de
portarias, estabelecidos pela Instrução Normativa 001/2013-GR, de 6 de
novembro de 2013, resolve:

AUTORIZAR a Professora MÁRCIA KARINA DA SILVA LUIZ, SIAPE:
1581392, pertencente ao Quadro Único desta IFES, lotada no DECISO, a
participar como pesquisadora do PROJETO DE PESQUISA intitulado:
“Investigações em Educação a Distância no contexto de instituições de ensino
superior do Estado de Pernambuco”, a ser desenvolvido pelo Programa de
Pós-Graduação em Tecnologia e Gestão em Educação a Distância (Mestrado
Profissional), PGTEG/UFRPE.

___________________________________________
Prof. Tarcísio Augusto Alves da Silva

SIAPE: 2649215
Diretor do Departamento de Ciências Sociais

DECISO - UFRPE



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/07/2021

PORTARIA Nº 2247/2021 - SEC-DECISO (11.01.33.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/07/2021 15:02 )
ARTHUR HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

SECRETARIO - TITULAR

SEC-DECISO (11.01.33.02)

Matrícula: 2191515

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2247 2021 PORTARIA 26/07/2021 66e3e1c128

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

